Российская Федерация
Брянской области
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ФОКИНО
(СНДГФ)

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]  	 от  26.03.2021г.  			 № 6-463
                  г. Фокино

«О внесении изменений в Правила землепользования
и застройки Муниципального образования
городской округ «город Фокино»

Руководствуясь Градостроительным кодексом РФ, Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с «Порядком организации и проведения общественных обсуждений или публичных слушаний по проектам в области градостроительной деятельности на территории городского округа «город Фокино», принятого Решением Совета народных депутатов города Фокино № 6-223 от 29.08.2019г., Уставом городского округа город Фокино Брянской области, рассмотрев результаты публичных слушаний от 16.03.2021 г,
Совет народных депутатов города Фокино

РЕШИЛ:

1. Внести в ст. 28.2 «Градостроительные регламенты территориальных зон» Правил землепользования и застройки муниципального образования городской округ «город Фокино», утвержденных решением совета народных депутатов города Фокино № 4-823 от 14.12.2012г., следующие изменения:

0. Включить в основные виды разрешенного использования земельного участка  из условно разрешенного использования земельного участка для зоны:

Д1 Зона делового, общественного и коммерческого назначения

Вид разрешенного использования:

	Спорт
	 код. 5.1

3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия и подлежит опубликованию в муниципальной газете «Фокинский Вестник» и размещению на официальном сайте Администрации города Фокино.

Глава города                                                   	            			О.В. Попович